

# USB Sales and Marketing IVS

A.P. Møllers Allé 9  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Lars Wøldike  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            USB Sales and Marketing IVS  
                                  A.P. Møllers Allé 9  
                                  2791 Dragør

e-mailadresse:        mb@unitedspiritsbrands.com

CVR-nr:                37889970

Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af serviceydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -6.816 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		3.700.000	3.150.000
Eksterne omkostninger .....		-19.602	-39.522
Administrationsomkostninger .....		-284.230	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.396.168</b>	<b>3.110.478</b>
Personaleomkostninger .....			-3.213.929
Lønninger .....		-3.179.100	
Andre personaleomkostninger .....		-221.133	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.065</b>	<b>-103.451</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-6.384
Andre finansielle omkostninger .....		-3.740	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.805</b>	<b>-109.835</b>
Skat af årets resultat .....		990	24.163
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.815</b>	<b>-85.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.815	-85.672
<b>I alt .....</b>		<b>-6.815</b>	<b>-85.672</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		85.656	
Deposita .....		23.503	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>109.159</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>109.159</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		132.631	
Tilgodehavende skat .....		25.153	24.163
Andre tilgodehavender .....			33.873
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>157.784</b>	<b>58.036</b>
Likvide beholdninger .....		496.553	212.568
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>654.337</b>	<b>270.604</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>763.496</b>	<b>270.604</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		2	2
Overført resultat .....		-92.482	-85.672
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-92.480</b>	<b>-85.670</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			170.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		855.976	185.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>855.976</b>	<b>356.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>855.976</b>	<b>356.274</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>763.496</b>	<b>270.604</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	4